CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 90/2019

Reparos na iluminação pública na Rua da
Igreja em frente ao imóvel de número 720.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, reparos na iluminação pública
na Rua da Igreja em frente ao imóvel de número 720.

Alguns moradores da localidade procuraram este vereador para
reclamar e solicitar que o Executivo Municipal faça reparos na iluminação nesta
localidade.

A solicitação se faz necessária, haja vista, que o local citado se torna
muito escuro quando anoitece, pois, a iluminação do local está danificada.

Sendo assim, não há dúvidas quanto à necessidade urgente de
reparos na iluminação pública no referido ponto, oferecendo assim comodidade e
segurança às pessoas que moram na região e transitam pelo local.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Sala 	es,  /5 /0)_ /  J.9

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr. leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D36D1DCD522E8099B759A2027DA9AB7E CODIGO DO DOCUMENTO: 024440
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 090/2019
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio